PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О порядке заключения инвестиционного меморандума между  Правительством Самарской области и организациями, реализующими на территории Самарской области инвестиционные проекты

В соответствии с Законом  Самарской области от 16.03.2006 № 19-ГД «Об инвестициях и государственной поддержке инвестиционной деятельности в Самарской области» и в целях установления порядка взаимодействия Правительства Самарской области и организаций, реализующих на территории Самарской области инвестиционные проекты, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок заключения инвестиционного меморандума между  Правительством Самарской области и организациями, реализующими на территории Самарской области инвестиционные проекты.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области (Кобенко).
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Вице-губернатор –

председатель Правительства

Самарской области
	А.П. Нефёдов

Дмитриева 2420715
_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown